[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Слюдянское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ СЛЮДЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Слюдянского района
г. Слюдянка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  16.10. 2019   №  1056
Об отмене постановления администрации Слюдянского городского  поселения № 488 от 18.04.2017 года «Об утверждении Порядка исполнения решений о применении бюджетных мер принуждения»
     Руководствуясь пунктом 36 статьи 1 Федерального закона Российской Федерации от 26 июля 2019 года № 199-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской федерации в части совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего  финансового контроля и внутреннего финансового аудита», на основании статей 44, 47 Устава Слюдянского муниципального образования, зарегистрированного Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Сибирскому Федеральному округу от 23 декабря 2005 года № RU 385181042005001, с изменениями и дополнениями, зарегистрированными Управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Иркутской области от 29 мая 2019 года № RU 385181042019001,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановления администрации Слюдянского городского поселения:

· № 488 от 18.04.2017 года «Об утверждении Порядка исполнения решений о

применении бюджетных мер принуждения»;
· № 781 от 21.08.2019 года «О внесении изменений в Порядок исполнения решений о применении бюджетных мер принуждения, утвержденного постановлением администрации Слюдянского городского поселения от 18.04.2017года № 488».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Байкал-новости» или в

приложении к данному периодическому изданию, а также разместить на официальном сайте администрации Слюдянского городского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя

Комитета по экономике и финансам администрации Слюдянского городского поселения Н.Н.Кайсарову.
           Глава Слюдянского

           муниципального образования                                              В.Н.Сендзяк